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ROVALAN NUORET RY  

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

JÄSENISTÖ 

Vuoden 2024 lopussa jäseniä oli yhteensä 175 henkilöä. Iltapäivätoiminnassa mukana olevia lapsia ja 
lasten huoltajia ei lisätä jäsenistöön.   

YLEISTÄ 

Rovalan Nuoret ry on Rovaniemen alueella toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 
nuorisoyhdistys ja Suomen Setlementtiliiton jäsenjärjestö. Yhdistys keskittyy lapsi- ja nuorisotyöhön ja 
sen ydintoimintoja ovat lasten iltapäiväkerhotoiminta, sukupuoli-, kulttuuri- ja ikäsensitiivinen 
sosiaalinen nuorisotyö sekä kerho-, retki- ja leiritoiminta. Yhdistys on rekisteröity vuonna 1974. 

Toimintaa ohjaavia arvoja ovat läsnäolo, myönteisyys, osallisuus ja rohkeus.  Yhdistyksen tarjoamalla 
toiminnalla pyritään siihen, että kaikilla lapsilla ja nuorilla olisi yhdenvertaiset 
osallistumismahdollisuudet yhdistyksen toimintaan ja kaikki toiminnassa mukana olevat olisivat 
samanarvoisia keskenään. 

Rovalan Nuoret ry:n strategiana on, että toimintaa kehitetään pitkäjännitteisesti ja rauhalliseen tahtiin. 
Kuten vuonna 2023, myös vuoden 2024 toimintasuunnitelman tavoitteiden mukaisesti, osallisuuden 
lisääminen lasten, nuorten ja työntekijöiden kesken näkyi muun muassa toiminnan yhteisessä 
suunnittelussa, luovassa leiritoiminnassa, tiimien vapaan, oman toiminnan suunnittelussa ja sen 
toteuttamisessa.  

Työhyvinvoinnin lisäämiseen, työturvallisuuden parantamiseen ja paikkakohtaisiin puutteisiin sekä 
epäkohtiin kiinnitettiin yhä huomiota. Yhdistyksen työsuojelupäällikkö ja -valtuutettu ovat tehneet 
yhdessä töitä työhyvinvoinnin teemojen ympärillä. Henkilöstön työssäjaksaminen ja tiimityöskentelyn 
parantaminen sekä siinä onnistuminen olivat yhteinen asia. Henkilöstön perehdytystä työhön ja eri 
teemojen mukaisia koulutuksia on tarjottu läpi vuoden. Työhyvinvoinnin ylläpitämisen tueksi yhteistyötä 
Työterveys Lappican kanssa jatkettiin entiseen malliin.  

Rovalan Nuoret ry:n toimisto sijaitsee osoitteessa: Rovakatu 23, 96100 Rovaniemi. 

Rovaniemen Tyttöjen Talo sijaitsee osoitteessa: Kansankatu 13 A 31, 96100 Rovaniemi. 

Rovaniemen Poikien Talo sijaitsee osoitteessa: Koskikatu 9 B 27, 96200 Rovaniemi. 

 

HALLITUS JA MONIAMMATILLINEN YHTEISTYÖ 

Rovalan Nuoret ry:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana varsinaisiin kokouksiin neljä 
kertaa, joiden lisäksi pidettiin vuosikokous huhtikuussa. Hallituksessa oli puheenjohtajan lisäksi 
kuusi varsinaista jäsentä. Yksi hallituksen jäsenistä edusti Rovalan Nuoret ry:n työntekijöitä.  

Rovalan Nuoret ry:n Hallitus vuonna 2024: 

Johanna Pirttijärvi, puheenjohtaja 

Saara Sarparanta 
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Heikki Puhakka 

Pekka Riipinen 

Julia Tuovinen, työntekijöiden edustaja/ työsuojelupäällikkö 

Riina Koutonen 

Petra Taipale 

 

Toiminnanjohtaja Mira Pallari, sihteeri 
 

Rovalan Nuoret ry oli mukana useissa lapsi-, nuoriso- ja perhetyötä tekevien tahojen moniammatillisissa 
verkostoissa. Toiminnanjohtaja toimi järjestökentän edustajana Rovaniemen kaupungin Lapsi- ja 
nuorisopoliittisessa ohjausryhmässä (LaNuPo), Rovaniemen lapsiystävällinen kunta ohjausryhmässä 
(LYK), Lasten-, nuorten- ja perheiden elämänkaariverkostossa, Lapin lasten ja nuorten 
järjestötoimijoiden verkostossa sekä Setlementtiliiton Lapsi- ja nuorisotyöryhmässä. Näiden lisäksi 
yhdistyksellä oli kaksi (2) jäsentä lapsi- ja lapsiperheneuvostossa – toiminnanjohtaja ja 
yhteisötyöntekijä/Tyttöjen Talo.  

Edellisvuoden tapaan, yhteistyötä tehtiin lisäksi muun muassa Suomen Setlementtiliiton- ja paikallisten 
Setlementtitoimijoiden-, Rovaniemen kaupungin-, Rovaniemen seurakunnan-, alueella toimivien järjestö- 
ja vapaaehtoistoimijoiden-, TE-palveluiden, Rovaniemen kansalaistalo Neuvokkaan sekä eri oppilaitosten 
kanssa.  

Vuonna 2024 yhdistyksen yleishyödyllinen toiminta mahdollistettiin Rovaniemen kaupungin 
yleisavustusten-, Aluehallintoviraston nuorisotoiminnan valtionavustusten-, sekä Setlementtiliiton lapsi- 
ja nuorisotyön toimintarahojen avulla. Iltapäivätoimintaan saatiin toiminta-avustus Rovaniemen 
kaupungilta. Tyttöjen- ja Poikien Talon toimintaa rahoitti Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus 
(STEA). Näiden lisäksi Talot saivat merkittävän lahjoituksen LähiTapiolalta sekä muita arvokkaita raha- 
ja tavaralahjoituksia alueen yrittäjiltä, Lions Clubilta ja muilta yksityisiltä lahjoittajilta. 

 

HARRASTUS-, LEIRI-, RETKI- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 

Harrastetoiminnassa kävi notkahdus vuoden 2024 aikana. Uusia kerhoja perustettiin, mutta 
harrastajien mukaan saaminen harrastustoimintaan koettiin haastavaksi. Ryhmänohjaajakoulutusta ei 
myöskään pystytty tarjoamaan alueen peruskouluille resurssipulan vuoksi. Alueen seuratoiminta, 
Harrastamisen Suomen malli ja muut harrastamisen mahdollisuudet ovat voineet vaikuttaa tähän. 
Lisäksi tilavarausten saaminen iltapäiviin hankaloitui entisestään. Syksy 2024 olikin 
harrastustoiminnan kehittämisen ja uudelleen rakentamisen aikaa. 

Päiväleirejä lasten koulujen loma-aikoina toteutettiin kaksi (2) Ounasvaaran iltapäivätoiminnan tiloissa 
sekä hyödyntäen alueen mahtavaa luontoa ja -puitteita. Päiväleirin tarkoituksena oli tarjota tekemistä 
lasten loma-ajoille, 6 t päivässä, sisältäen mukavaa tekemistä turvallisessa ympäristössä, tarjoten myös 
lounaan ja välipalan. Päiväleirien yhtenä tarkoituksena on ollut myös tarjota kesätyön mahdollisuuksia 
nuorille, samalla luoden heille valmiuksia tulevaisuuden työelämään. Näilläkin leireillä nuoria oli töissä 
yhteensä 5 henkilöä. Leirit sisälsivät monipuolista toimintaa leiripaikassa, myös elämyksiä 
ulkopuolisina palveluina toteuttaen.  

Iltapäivätoiminnan palveluntarjoajana toimii Rovaniemen kaupunki ja Rovalan Nuoret ry on tehnyt sen 
kanssa ostopalvelusopimuksen toiminnan tuottamisesta. Vuoden 2024 aikana iltapäivätoiminnassa oli 
mukana n. 150 lasta. Toimintaa järjestettiin Viirinkankaan-, Rantavitikan-, Ounasvaaran-, ja 
Vaaranlammen peruskouluilla sekä Lapin Yliopiston Harjoittelukoululla.  

Iltapäivätoiminnassa kiinnitettiin erityistä huomiota lasten osallisuuteen, kannustamiseen ja 
kehumiseen. Yksilön kunnioitus ja erilaisuuden hyväksyminen, tunne- ja kaveritaidot, kiusaamisen 
ehkäisy ja kiusaamiseen puuttuminen teemoittivat toimintaa vuonna 2024. Turvallisemman tilan 
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periaate, yhteiset pelisäännöt, tilojen viihtyvyyden lisääminen ja niistä yhdessä huolehtiminen sekä 
ympäristön siisteys olivat kaikkien yhteinen asia. Haasteisiin ja haastaviin tilanteisiin puututtiin 
nopeasti. Henkilöstö sai koulutusta ja tukea ammatillisiin haasteisiin. 

 

TYTTÖJEN TALO 

Vuonna 2024 Tyttöjen Talolla elettiin muutoksien vuotta. Henkilöstö vaihtui kokonaisuudessaan 
loppuvuotta kohti, Neiot- nimestä luovuttiin ja brändiä raikastettiin lähemmäs Setlementti-ilmettä. Talon 
tuloksia voitiin kuitenkin mitata arvokkaasti ja asetettuihin tavoitteisiin päästiin sekä laadukkailla 
toiminnan sisällöillä, että myös tilastollisesti osoitettuna.  

Vuosikyselyyn vastanneista nuorista 90 % koki yhteisöllisyyden kokemuksia ja 60 % yksinäisyyden 
vähentymistä, joita erityisesti kyselyssä painotettiin. Selkein tulos havaintojen perusteella oli kuitenkin 
toimintaan kiinnittyneet nuoret, jotka tutustuivat Talolla uusiin nuoriin ja sitä kautta ylittivät sosiaalisia 
rajojaan. Nämä nuoret rohkaistuivat myös tapaamaan toisiaan Talon ulkopuolella.  

Toiminnan suunnittelussa nostettiin esiin nuorten toiveita ja ajankohtaisia aiheita sekä luotiin yhdessä 
turvallisemman tilan periaatteita, joita myös Talolla harjoiteltiin aktiivisesti. Talon toiminnan avulla on 
pystytty vahvistamaan nuorten itsetuntemusta ja itsetuntoa, harjoiteltu sosiaalisia-, tunne- ja turvataitoja 
sekä yksilökohtaamisten- ja ammatillisesti ohjattujen ryhmien avulla. Kyselyistä voitiin myös todeta, että 
nuorista 40 % koki arvokkuuden tunteensa lisääntymistä, 60 % sosiaalisten taitojen lisääntymistä, 50 
% käsitystä omista voimavaroistaan sekä itsetuntonsa parantumisen lisääntymistä ja 50 % tunne- ja 
turvataitojen parantumista. 

Seksuaaliväkivaltatyön osalta, tulokset osoittivat, että yksilötyön ja suljetussa ryhmässä annetun, 
kohdennetun tuen avulla, nuoret ovat saaneet tietoa seksuaalioikeuksistaan sekä riittävää ohjausta ja 
seksuaalineuvontaa omaan tilanteeseensa. Tuen avulla nuorten turvallisuuden tunne on vahvistunut eikä 
omien kokemusten kanssa ole tarvinnut jäädä yksin. 85 % vastaajista on kokenut, että vaikeasta 
kokemuksesta voi selvitä, 85 % vastaajista, että tuki on auttanut tunnistamaan seksuaalisen häirinnän 
tai kaltoinkohtelun aiheuttamia fyysisiä, psyykkisiä ja sosiaalisia vaikutuksia itsessään ja 92 % vastaajista 
kokemusta siitä, ettei ole kokemuksensa kanssa yksin. 

Tyttöjen Talolla myös mahdollistettiin seksuaalioikeuksien toteutumista ja edistettiin seksuaalista 
hyvinvointia jakamalla tietoa, tarjottiin matalan kynnyksen seksuaalineuvontaa ja toteutettiin 
seksuaalikasvatusta ja -ohjausta. Seksuaalityön osalta kyselyt toteutettiin sekä yksilö- että 
ryhmätyöskentelyn aikana alku- ja loppukyselyinä. 

Tunnuslukuja Tyttöjen Talolta 

 

Työntekijöitä   3 htv 

 

Vapaaehtoiset 20 vuotta täyttäneet 30 eri henkilöä 

 

Erityistä tukea tarvitsevat 12–29-vuotiaat 144 eri henkilöä 

 

Seksuaaliväkivaltaa kokeneet 12–29-vuotiaat 30 eri henkilöä 

 

Sukupuoltaan ja seksuaalisuuttaan pohtivat 21 eri henkilöä 

 

12–29-vuotiaita työssään kohtaavat ammattilaiset 613 eri henkilöä 

 

Muut kohdatut (vierailut yms.)  608 eri henkilöä 

 

Avoin yhteisöllinen toiminta – Teetä ja Toiveita 41 toimintakertaa 

   335 kohtaamista 

 

Avoin yhteisöllinen toiminta – Muut ryhmät 53 toimintakertaa 

   229 kohtaamista 
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Ammatillisesti ohjatut suljetut ryhmät 9 toimintakertaa 

   32 kohtaamista 

 

Seksuaalineuvonta chat  30 toimintakertaa 

   69 kohtaamista 

 

Seksuaalineuvoja yksilötyö  142 toimintakertaa 

   142 kohtaamista 

 

Seksuaalineuvojan suljetut ryhmät  13 toimintakertaa 

   68 kohtaamista 

 

Muu yksilötyö   40 toimintakertaa 

   40 kohtaamista 

 

Ryhmätutustumiset Talolla  18 toimintakertaa 

   92 kohtaamista 

 

Tapahtumat   7 toimintakertaa 

   105 kohtaamista 

 

Koulutukset, vierailut, työpajat muualla 23 toimintakertaa 

   1431 kohtaamista 

 

POIKIEN TALO 

 

STEA vahvisti hankerahoituksen Rovaniemen Poikien Talolle 22.2.2024 vuosille 2024–2026.  
Poikien Talon toimintaa tarjottiin 12–29-vuotiaille pojille ja miehille sukupuolen moninaisuus 
huomioiden.  
 

Hankkeen aloitusvuonna etsittiin/remontointiin ja sisutettiin toimitiloja, tehtiin hankintoja, rekrytoitiin 
henkilöstöä, verkostoiduttiin ja tehtiin toimintaa tutuksi erilaisten oppilaitosvierailuiden, Pop Up 
tapahtumien ja messujen avulla. Toiminnan markkinoinnissa keskityttiin näkyvyyden parantamiseen, 
kuten verkkosivujen avaamiseen, painotuotteiden laatimiseen, brändin muodostamiseen, vastaavasti 
myös painotuotteiden laajaan levitykseen. 
 

Poikien Talon työntekijät ovat hakeneet mallia Rovaniemen Poikien Talon toimintaan Oulun-, 
Helsingin- ja Vantaan Poikien Taloilta vierailemalla ja tutustumalla kyseisten tahojen toimintaan. Lähes 
samaan aikaan Rovaniemen Poikien Talon kanssa avattiin Poikien Talo Turkuun, joten myös heidän 
kanssaan on toimintaa benchmarkattu. Rovaniemen Tyttöjen Talon kanssa on tehty yhteistyötä, saatu 
ammatillista tukea omaan työhön ja konsultointiapua seksuaalineuvontaan. 
 

Talolla kävi paljon vierailijoita, eri toimijoita yksin- ja nuorten kanssa. Avoimia ovia on tarjottu sekä 
ammatikseen kohderyhmään kuuluvien kanssa työtä tekeville, yhteistyötahoille, vanhemmille ja muille 
toiminnasta kiinnostuneille. 
 

Nuorille tarjottava toiminta aloitettiin syyskuussa. 
 

Nuorilta kerättiin palautetta vuoden lopussa ja palautteen perusteella Poikien Talo on: 
”Mukava rauhallinen paikka, jonne on kiva tulla.”  
”Oli kiva käydä yhdessä hyvällä porukalla laavulla. Yksin ei tule lähdettyä.”  
”Oli kyllä taas hauska ilta.”  
”Mukava kun on useammalle päivälle tekemistä.” 
 

Kävijöiden kesken oli havaittavissa ryhmäytymistä. Nuoret ovat aktiivisesti keskustelleet toistensa 
kanssa ja ovat olleet mukana toiminnan suunnittelussa. Osa nuorista koki jo ystävystyneensä jonkun 
muun Talolla käyneen kanssa. 
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Tunnuslukuja Poikien Talolta: 
 

Työntekijöitä   2 htv 

 

Vapaaehtoiset 20 vuotta täyttäneet 0 henkilöä 

 

Erityistä tukea tarvitsevat 12–29-vuotiaat 26 eri henkilöä 

 

12–29-vuotiaita työssään kohtaavat ammattilaiset 413 eri henkilöä 

 

Muut kohdatut (vierailut yms.)  632 eri henkilöä 

 

Avoin yhteisöllinen toiminta  46 toimintakertaa 

   115 kohtaamista 

 

Yksilötyö   19 kohtaamista 

 

Ryhmätutustumiset Talolla  132 kohtaamista ammattilaisten kanssa 

   43 ammattilaisten mukana ollutta nuorta 

 

Tapahtumat   7 toimintakertaa 

   105 kohtaamista 

 

Koulutukset, vierailut, työpajat muualla 30 toimintakertaa 

     
 

  

MUUTA 

Rovalan Nuoret ry tarjosi harjoittelu- ja oppisopimuspaikkoja Redun sekä Rovalan opiskelijoille 
iltapäivätoiminnassa. Työelämään tutustujia ja työkokeilussa olevia oli sekä iltapäivätoiminnassa, että 
Tyttöjen Talolla. Vapaaehtoisia on koulutettu Tyttöjen Talolla, Poikien Talolla vapaaehtoisten haku 
aloitetaan vuonna 2025. 

Tunnuslukuja yhdistystoiminnasta: 
 

2 päiväleiriä 

 

45 leiriläistä 

375 kohtaamista 

 

5 iltapäiväkerhoa 

194 toimintapäivää 

150 iltapäiväkerholaista  
29 100 kohtaamista 

 

20 iltapäivätoiminnan työntekijää (vaihtuvuus vuositasolla +/- 10 henkilöä) 
2 hallinnon työntekijää 

7 hallituksen jäsentä 

5 kesätyönuorta 

15 opiskelijaa  
1 oppisopimusopiskelija  
2 työkokeilijaa 

2 tukityöllistettyä 

 

Työterveyspalvelut ostettiin Työterveys Lappica:lta.  

Tilintarkastuksen teki Rovatili Ky. 

Jäsenjärjestöinä Rovalan Nuoret ry on kuulunut Hyvinvointiala Hali ry sekä Suomen Setlementtiliitto. 
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ROVALAN NUORET RY 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

 

YHDISTYKSEN TARKOITUS 

Rovalan Nuoret ry on Rovaniemen alueella toimiva, poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton 
nuorisoyhdistys ja Suomen Setlementtiliiton jäsenjärjestö. Yhdistys keskittyy lapsi- ja nuorisotyöhön ja 
sen ydintoimintoja ovat lasten iltapäiväkerhotoiminta, sukupuoli-, kulttuuri- ja ikäsensitiivinen 
sosiaalinen nuorisotyö sekä kerho-, retki- ja leiritoiminta. Yhdistys on rekisteröity vuonna 1974. 

Toimintaa ohjaavia arvoja ovat läsnäolo, myönteisyys, osallisuus ja rohkeus.  Yhdistyksen tarjoamalla 
toiminnalla pyritään siihen, että kaikilla lapsilla ja nuorilla olisi yhdenvertaiset 
osallistumismahdollisuudet yhdistyksen toimintaan ja kaikki toiminnassa mukana olevat olisivat 
samanarvoisia keskenään. 

 

ORGANISAATIORAKENNE 

        

                

                                 
                                         

                 

           
        

                 

                  
                

           
        

                 

           
        
          

                   

                         
                      

Organisaatiorakennetta 
ja sen toimivuutta 

arvioidaan henkilöstön ja 
hallituksen kanssa 

vuosittain 



2 

 

YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO 

Yhdistyksen päätöksenteosta vastaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valittu puheenjohtaja 
sekä kuusi (6) varsinaista jäsentä. Hallituksen toimintakausi on vuosikokousten välinen aika. Hallitus 
valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja tarvittaessa sen ulkopuolelta rahastonhoitajan ja muut 
tarvittavat toimihenkilöt. Sihteerinä toimii yhdistyksen toiminnanjohtaja. 

Hallitus kokoontuu neljä (4) kertaa toimintakautensa aikana tai ylimääräisiin kokouksiin, jos joku 
jäsenistä sitä vaatii. 

Yhdistyksen operatiivisen johdon esihenkilönä toimii hallituksen puheenjohtaja. 

Hallitus vastaa yhdistyksen sääntöjen- ja taloussäännön sekä tietosuojaselosteen 
paikkansapitävyyksistä. 

Nimenkirjoitusoikeus on kaksi (2) yhdessä. Nimenkirjoitusoikeudellisia ovat yhdistyksen 
toiminnanjohtaja, hallituksen puheenjohtaja ja -varapuheenjohtaja. 

 

TOIMINTA 

Iltapäiväkerhotoiminta 

Rovaniemen kaupunki vastaa aamu- ja iltapäivätoiminnan kokonaisuudesta. Rovalan Nuoret ry jatkaa 
palvelun tuottajana. Aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteiden mukaan iltapäivätoiminnalla pyritään 
tukemaan lasten kehitystä ja kasvua, edistämään hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta, ennaltaehkäisemään 
syrjäytymistä ja lisäämään osallisuutta. Toiminta on suunnattu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä 
erityisen tuen piirissä oleville 1.–3. luokkien oppilaille. 

Rovalan Nuorten setlementtiarvot nojaavat näihin toiminnan järjestämisen periaatteisiin. Vuonna 2026 
edelleen kiinnitetään huomiota lasten hyvinvointiin ja jaksamiseen arjessa, jatketaan mukana 
kiusaamisenvastaisissa kampanjoissa ja omalla työllä sekä henkilöstön osaamisella vähennetään 
eriarvoisuutta, otetaan huoli ajoissa puheeksi, puututaan kiusaamis- ja väkivaltatilanteisiin sekä 
vähennetään yksinäisyyden kokemuksia. Lapsia kannustetaan ottamaan rohkeasti osaa leikkiin, peleihin 
ja muuhun tarjolla oleviin tekemisiin. Aikuiset toimivat esimerkkeinä ja kannustajina eri tilanteissa, 
ottavat huolta puheeksi ajoissa yhdessä oppilaitoksen ja kodin kanssa. 

Henkilöstön ammattitaitoa tuetaan erilaisten toiminnallisten menetelmien, koulutusten, yhteisten 
tapaamisten ja muiden toimijoiden välillä käytyjen keskustelujen avulla. Yhteinen päämäärämme on 
lasten hyvinvointi ja turvallisuuden tunne sekä onnistumisen kokemukset toiminnassa. Toteutamme 
toimintaa turvallisen tilan periaatteella, tarkoittaen sitä, että jokainen lapsi voi kokea olevansa arvokas 
ja tärkeä, tulee hyväksytyksi sellaisena kuin on, kokematta kiusaamista, syrjintää, turvattomuutta tai 
häirintää. 

Vuoden 2026 toiminnan laajuus tarkentuu kevään 2026 aikana, kun sopimuksia uudelle kaudelle 
laaditaan. Tällä sopimuksella määritellään sekä kerhopaikkojen-, että henkilöstön määrä. 

Kerhotoiminta 

Kerhotoiminnan tavoitteena on luoda lasten ja nuorten vapaa-ajalle mukavaa ja virikkeellistä toimintaa 
turvallisissa puitteissa. Toiminta on suunnattu 7–12-vuotiaille lapsille ja nuorille. 

Ryhmänohjaajia koulutetaan tukioppilaskurssien kautta. Koulutetut ryhmänohjaajat voivat pitää 
harrastekerhoja omien alueensa kouluilla ja nuorisotiloilla, kylätaloilla tai muilla vastaavilla vapaa-ajan 
tiloilla. Ryhmänohjaajakoulutus on suunnattu 7.–8. luokkalaisille nuorille. 
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Harrastekerhojen sisällöt suunnitellaan kunkin koulutetun nuoren toiveiden ja kiinnostuksen kohteen 
perusteella. Kerhosisältö voi liittyä leikkiin, liikuntaan, kädentaitoihin, joukkuepeleihin tai vaikkapa 
ilmaisutaitoon.  

Nuori saa paitsi kokemusta ryhmänohjauksesta, oppii vastuunottoa omasta ja muiden toiminnasta, 
oppii kevyen työntekemisen mallin ja saa pientä taskurahaa kerhojen pitämisestä. Samoja nuoria 
voidaan myös työllistää kesätöihin yhdistyksen muuhun toimintaan.  

Vuosi 2026 on kerhotoiminnan kehittämisen aikaa. Yhdistyksen tavoitteena on, että kerhotoimintaa 
tarjotaan lapsille ja nuorille joko omina toimintoina tai Harrastamisen Suomen mallissa mukana 
olemisen kautta. 

Leiri- ja retkitoiminta 

Toiminta on suunnattu 7–12-vuotiaille lapsille ja nuorille sekä heidän perheilleen. 

Päiväleirit ovat osoittautuneet hyväksi toimintamalliksi tuottaa leiritoimintaa. Päiväleirejä voidaan 
toteuttaa sekä kantakaupungin-, myös lähikylien ja toimintaa järjestetään arkisin klo 9 – 15:00 
välisenä aikana. Leireihin on saatu aikaisempina vuosina toiminta-avustuksia ja niitä tullaan hakemaan 
myös vuoden 2026 leiritoimintaan. Yhteistyötä tehdään Rovaniemen kaupungin, kyläyhdistysten ja 
alueiden yrittäjien kanssa. Edellä mainituilta on saatu muun muassa tiloja maksutta käyttöön tai muita 
aineettomia hyödykkeitä. 

Tavoitteet leiritoiminnassa pysyvät samassa linjassa muun toiminnan kanssa. Päiväleirien teemoja 
voivat olla seikkailu, tutkiminen ja ihmettely, ongelmanratkaisutaidot, yhdessä tekeminen, toisten 
huomioon ottaminen, kannustaminen, ilo ja hauskuus. Ympäröivä luonto ja mahdollisuudet siellä 
liikkumiseen ovat vahvasti esillä leirien sisältöjen suunnittelussa. Innostava ja kannustava ilmapiiri, 
turvallisen arjen ja ympäristön luominen sekä aikuisen läsnäolo luovat lapselle ilon ja onnistumisen 
kokemuksia toiminnan kautta. Yhdenvertaisuus, toisten huomioon ottaminen, kiusaaminen 0 ja 
kaverikokemukset ovat tavoitteiden asettamisen kärkipäässä. 

Tyttöjen Talo 

Tyttöjen Talon toimintaa tarjotaan 12–29-vuotiaille tytöille, naisille ja naiseutta pohtiville nuorille 
sukupuolen moninaisuus huomioiden. Toimintaa toteutetaan turvallisemman tilan periaatteita 
noudattaen, sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisellä työotteella. Tyttöjen talo tekee monipuolista yhteistyötä 
kolmannen sektorin, kaupungin sekä oppilaitosten kanssa lisäksi valtakunnallisesti Tyttöjen Talo 
verkoston kanssa.  

Tyttöjen Talon toiminnalla edistetään erityistä tukea tarvitsevien nuorten osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
kokemuksia tarjoamalla turvallisen tilan, vastaanottavan yhteisön ja positiivisen ryhmään liittymisen 
kokemuksen. Nuori saa tarvitsemaansa psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, 
väkivalta-, syrjintä- ja kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, 
mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi yksilö- ja ryhmätuella. 

Tyttöjen talon tiimin osaamista kehitetään ja erilaisiin seminaareihin osallistutaan, jotta käytössä olisi 
aina uusin ja ajankohtaisin tieto mm. seksuaalisenväkivallan-, kohtaamisen- ja kehollisuusteemojen 
osalta. Tyttöjen talon tiimin hyvinvointiin ja jaksamiseen panostetaan, yksilö- ja ryhmätyönohjausta 
käytetään menetelminä jaksamisen tueksi.  

Yhteistyötä tehdään Rovaniemen Poikien- ja muun Taloverkoston kanssa. 

 

Tyttöjen Talolla työskentelevät (3 htv): 

Vastaava yhteisötyöntekijä   - joka vastaa toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta. 
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Yhteisötyöntekijä 

Seksuaaliväkivaltatyöstä vastaava seksuaalineuvoja 

 

Poikien Talo 

Poikien Talon toimintaa tarjotaan 12–29-vuotiaille pojille, miehille sekä sukupuolensa moninaisesti 
kokeville nuorille. Talo mahdollistaa miesnäkökulmien laaja-alaisen ja monipuolisen pohtimisen 
turvallisessa ympäristössä. Toimintaa toteutetaan turvallisemman tilan periaatteita noudattaen, 
sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisellä työotteella.  Poikien Talolla nuori saa tarvitsemaansa 
psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta-, syrjintä- ja 
kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, mielenterveyden ja hyvinvoinnin 
tueksi. Poikien Talon toiminnasta hyötyvät erityisesti ne nuoret, jotka kaipaavat positiivista peilausta 
omaan kasvuun, uusia ystäviä ja mielekästä tekemistä arki-iltoihin. Toiminta on inklusiivista ja 
erityistarpeet huomioivaa, maksutonta eikä edellytä osallistujilta ennakkoilmoittautumista, aiempaa 
kokemusta tai osaamista. Nuori voi saada tukea oman elämänsä haasteisiin yksilö- ja ryhmätapaamisten 
kautta, avoimesta yhteisötoiminnasta sekä teemojen mukaisista ryhmistä ja retkistä. 

Vuonna 2026 Poikien Talolla keskitytään kohderyhmän tavoittamiseen ja jo tavoitettujen nuorten 
toiminnassa mukana pysymiseen. Talolla keskitytään työn laatuun, toiminnan luomiseen nuorten toiveet 
ja tarpeet huomioon ottaen. Kevät 2026 on myös hankkeen loppuarvioinnin aikaa, jolloin 
ajankohtaiseksi tulee jatkorahoituksen hakeminen Stealta.  

Työntekijät ovat edelleen mukana erilaisissa verkostotapahtumissa, koulutuksissa ja 
oppilaitosvierailuilla. Yhteistyötä tehdään Rovaniemen Tyttöjen- ja koko muun Taloverkoston kanssa. 

Taloilla tarjottava sosiaalinen nuorisotyö täydentää Rovaniemen kaupungin tarjoamaa nuorisotyötä. 

Talolla työskentelevät: 

Vastaava yhteisötyöntekijä - joka vastaa toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta sekä 
seuraa hankkeen taloutta. Henkilö vastaa myös tilastointien ja 
raportointien ajantasaisuudesta.  

Yhteisötyöntekijä 

 

MONIAMMATILLINEN YHTEISTYÖ 

Lasten-, nuorten- ja perheiden palvelut sekä niiden kehittäminen ovat olleet jo pitkään yhteinen asia 
alueen järjestökentällä, myös muissa isommissa työryhmissä, joihin toiminnanjohtaja on kuulunut. 
Yhteistyö eri tahojen kanssa jatkuu. Näiden lisäksi toiminnanjohtaja on valmis jatkamaan edustajana 
eri työryhmissä ja neuvostoissa sekä tekee yhteistyötä muiden Setlementtien kanssa. 

Harjoittelupaikkoja tarjotaan eri alojen opiskelijoille iltapäiväkerhoissa sekä Tyttöjen ja Poikien Taloilla. 

 

JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä henkilö, joka sitoutuu toiminnan arvoihin ja yhdistyksen tarkoitukseen. 
Jäsenyys kestää kalenterivuoden kerrallaan ja jäsenmaksun suuruudesta päätetään vuosikokouksessa. 

Yhdistyksen tavoitteena on kasvattaa jäsenmääräänsä vuonna 2026. Jäseneksi liittymisestä 
tiedotetaan erikseen ja asiakastietojen lisäämisestä jäsenrekisteriin pyydetään erillinen lupa. 
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Jäsenmaksun suuruudesta päättää vuosikokous. 

YHDISTYKSEN TALOUS 

Yhdistys on yleishyödyllinen toimija, jonka rahoitus koostuu erilaisista avustuksista ja lahjoituksista. 

Pääasialliset rahoittajat vuonna 2026: 

- Sosiaali- ja terveysministeriö (STEA) – Tyttöjen- ja Poikien Talot 
- Lapin Aluehallintovirasto – Kerho-, leiri- ja retkitoiminta 

- Rovaniemen kaupunki – Kumppanuussopimus lapsi- ja nuorisotoimintaan sekä toiminta-
avustus iltapäivätoiminnan tuottamiseen 

- Oikeusministeriö – hakijana Suomen Setlementtiliitto – kohdennetut toimintarahoitukset 
- Euroopan Sosiaalirahasto (ESR) – yhteishankkeina muiden Setlementtien kanssa 

- Lahjoitukset  

 

Yhdistyksellä ei ole myyntitoimintaa. 

 

Toiminta: 

Toiminnan tasapainottamissuunnitelma: Vain välttämättömimmät hankinnat, kuluseuranta, 
vuokrakohteiden vuokrien seuranta. Varainhankintaan tehdään realistinen suunnitelma ja tätä 
seurataan pidemmällä aikavälillä. Hallitus seuraa taloustilannetta kokouksissaan. 

Rahankeräyslupa RA/2023/972 

 

 

 

 

 

 



Tyttöjen Talo® Rovaniemi
www.neiot.fi

Sopimuksen raportointi 1.4.-31.12.2024

Tyttöjen Talo Rovaniemi / Rovalan Nuoret ry



Tyttöjen Talon® toiminta on suunnattu 12-29 -vuotiaille tytöille ja 
naisille sukupuolen moninaisuus huomioiden ja itsemäärittelyä 
kunnioittaen. Toimimme turvallisemman tilan periaatteiden 
mukaisesti. 

Tyttöjen Talon® tilat löydät Rovaniemen keskustasta osoitteesta 
Kansankatu 13 A 31, aivan Keskuskentän ja Lyseonpuiston lukion 
tuntumasta. Sisään tullaan sisäpihan kautta. Alaovella on summeri 
nro 31. Vastaathan tervehdykseemme niin päästämme sinut sisään. 
Tilat sijaitsevat kuudennessa kerroksessa, jonne pääsee sekä hissillä 
että portaita pitkin. Kulku tilaan on esteetön.

Tyttöjen Talo® Rovaniemi

Tervetuloa!



Tavoitteet ja toteuma ajalla 1.1.-31.12.2024 ja 1.1.-31.3.2025
Toteuma 1.1.-
31.3.2025

Tulosennuste
/tavoite 2025

Toteuma
1.1-31.12.2024

Tavoitetasot 2024MittariNäkökulma

2570

Suljetut ryhmät 4 + 
SVV

Avoin toiminta 
94

Suljetut ryhmät 3
- Koti 4 krt
- SVV 6 krt
- SP-pohtivat 5 krt

Avoin toiminta 
70

Suljetut ryhmät 3 + 1 
svv

Toimintapäivien 
määrä

Vaikuttavuus, avoin 
yhteisöllinen toiminta

Käyntikerrat
142

Asiakasmäärät
50

Käyntikerrat 
450

Asiakasmäärät 120

Käyntikerrat 
564

Asiakasmäärät
144

Käyntikerrat 
450

Asiakasmäärät 
90

Avoimeen
yhteisölliseen toimintaan
osallistuminen

Asiakasnäkökulma

347 

Ml. Menstrual Hygiene Day, 
Ammattilaisten avoimet, 
Taiteiden yö, Pride-viikon 
kylttipaja, kulkue ja avoin 
ihmisoikeuskeskustelutuokio, 
Avoimet ovet kaikille

4Tapahtumien 
määrä

Prosessit: 
Yleisölle avoimet 
tapahtumat

* Tilastoitu kävijät/avoin ilta



Tyttöjen Talon vuosi 2024 oli muutosten vuosi. Talon henkilökuntaa vaihtui ja nykyinen tiimi vakiintui joulukuun alussa. Taloa 
perustamassa olleen Tiina Lappalaisen poisjääminen johtajan paikalta oli suurin muutos, jonka jälkeen päädyttiin siihen, että
Talon vastaavana yhteisötyötekijänä toimii Peppi Nyholm, yhteisötyöntekijänä Julia Tuovinen ja seksuaalineu

Aikavälillä 1.4.-31.8.2024 talon työntekijät suunnittelivat ja toteuttivat toimintaa vajaalla henkilöresurssilla, mutta tarjonta säilyi laajana 
ja tavoitteissa pysyttiin. Kevään aikana keskityimme tarjoamaan toistuvan avoimen Teetä&Toiveita –illan, jonka kautta useimmat 
nuoret liittyvät yhteisöömme. Tämän lisäksi toteutettiin Koti hyvinvoinnin paikkana –ryhmä ilmoittautuneille ja avoin Nuoret äidit -
ryhmä sekä Tyttöjen Talon kävijöille tärkeät Pride-viikon tapahtumat. Kevätkauden päätökseksi vietimme Hyvinvointiviikkoa 
kansainvälisen kuukautispäivän innoittamana tarjoten viikon aikana tietoa ja tukea hyvinvointiin liittyen.

Kesätoimintaa tarjosimme kesäkuun alusta heinäkuun puoleenväliin. Meillä oli kaksi viikoittaista aamuun tai iltaan sijoittuvaa aukioloa, 
joissa oli mukana 4-7 kävijää, heinäkuussa jo vähemmän. Tämä on kesäajalle sopivan rauhallisen tilan takaava rytmi, jossa jää tilaa 
keskusteluille ja aidolle yhdessäololle sekä yksilötyölle. Kesäkausi päättyi 3.8.2024 päivämatkaan Ouluun, jossa osallistuttiin myös 
Pride-kulkueeseen. Heinä-elokuussa pidimme Talon huoltoviikot ja suunnittelimme syksyä, jolloin Talo oli pienen tovin kiinni.

Syyskauden aloitimme 13.8. Teetä & Toiveita -illoilla ja aamutoiminnalla. Tutustuimme loppukesästä myös uuden Poikien Talon 
henkilökuntaan ja toteutimme yhdessä Taiteiden yön etkot - tapahtuma 6.9.2024 Rovaniemi-viikolla. Yhteistyö käynnistyi myös 
kouluvierailuiden ja työpajojen osalta työparimuotoisena työskentelynä.

Syksyllä jo tuttujen toimintojen lisäksi aloitimme Iltapäiväkaakaot, joihin löysi heti tiensä koulun jälkeen vailla toimintaa olevat vähän 
nuoremmat nuoret. Harjoittelija toi syksyyn uusia tuulia sisältöihin ja nuorten kohtaamisiin.

Toiminnan kuvaus vuodelta 2024 ja keväältä 2025



Toiminnan kuvaus vuodelta 2024 ja keväältä 2025
Syksyn aikana pidettiin myös toinen Nuoret äidit -ryhmä sekä Tyttöjen päivän kunniaksi teemaviikko, jonka aikana tarjottiin koko
viikon ajan tietoa ja erilaisia resursseja tyttöjen oikeuksista ja elämästä. 

Marraskuussa Talolla aloitti uusi seksuaalineuvoja Pilvi Kangasniemi, jonka edellinen seksuaalineuvoja perehdytti työhönsä.  
Loppuvuosi elettiin perehdytyksen ja perustoimintojen aikaa ja avoimen toiminnan kausi päättyi talolla 10.12. Puurojuhlaan. 
Yksilötyötä ja seuraavan vuoden toimintakalenterin hiomista jatkettiin vielä tämänkin jälkeen.

Kevään 2025 avoin toiminta aloitettiin Teetä & Toiveita –illalla ja aamutuokiolla nimeltä Torkuttamo. Uudella tiimillä päätettiin, että 
kevät on kokeilujen, siirtymävaiheiden ja nuorten toiveiden kuuntelun aikaa nykyisen tiimin osaamisen huomioiden, ja syksyn 
toimintakalenteria suunnitellaan sitten pitkäjänteisemmin. 

Alkuvuoden aikana nousi selkeästi Tyttöjen Talon kävijöiltä tarve sateenkaaritoiminnalle, johon vastasimme kohdennetulla 
toiminnalla ja nuorten osallistujamäärä on alusta asti ollut korkea, kymmenen nuoren keskiarvolla. Uutena juttuna keväässä on 
Koklaamo, jossa ennakkoluulottomasti kokeilemme kaikenlaista musiikkimaalauksesta kehonhuoltoon. Lisäksi kokeilimme uusien 
kävijöiden kahvihetkeä, mutta se ei tuottanut toivottua tulosta, joten pohdimme vielä uudelleen sen tarpeellisuutta.



o Huhti-toukokuu Aamuinen, 4 kpl
o Huhtikuun Teetä ja toiveita, 5 kpl
o Kansainvälisen kuukautispäivän teemalla ”tapahtumaviikko” 27.-31.5.2024, 3 kpl 
o Touko-kesäkuussa Maantaide, 4 kpl
o Touko-heinäkuussa Teetä ja toiveita illat ”kesämuudissa”, 7 kpl
o Heinäkuussa Keholliset menetelmät to-aamuisin, 3 kpl
o OuluPride -matka ilmoittautuneille 

Suunniteltua toimintaa 1.9.-31.12.2024
o Teetä ja toiveita illat, 14 kpl 
o Taidepajat/Aamuiset/Nuorten äitien aamu/Green care-teema, 18 kpl

o Lisäksi suunnittelussa:
o Ammatillisesti ohjatut vertaistuelliset pienryhmät ajankohtaisista teemoista 
o 2-3 ryhmää yksilötyöstä nousseista toiveista ja tarpeista
o Avoimen toiminnan kohtaamisista nousseet toiveet ja tarpeet
o Kaikkien avoimet syksylle 2024 ja ILTAMAT NUORILLE

Suunniteltua toimintaa 1.4.-31.8.2024



Avoimet ryhmät/tapahtumapäivät
o Aamut, 13 kpl
o Teetä ja toiveita (Kesällä 6kpl), 41 kpl
o Iltapäiväkaakaot, 7 kpl
o Sateenkaarinuoret, 7 kpl
o Nuoret äidit, 8 kpl
o Hemmotteluillat, 4 kpl
o Pajat maanantaisin (Syli, Transnuoret ja koti), 3 kpl
o Taidepajat ja muu kulttuuri Talolla, 7 kpl
o Kulttuurin äkkilähdöt, 2 kpl
o Juhannusylläri, 1kpl
o OuluPride, 1 kpl
o Mustikkaretki (Metsäneiot), 1 kpl
o Brunssit, 1 kpl 

=Yhteensä 96 kpl

Toteutunut toiminta 1.1.-31.12.2024



Toiminta koostui avoimista yhteisöllisistä aukioloista eri aikoihin, ammatillisesti ohjatuista suljetuista ryhmistä ja työpajoista, 
seksuaaliväkivaltatyöstä, seksuaalineuvonnasta, muista yksilökohtaamisista, vierailuista ja koulutuksista. 

Avoimessa toiminnassa tarjottiin matalan kynnyksen tukea, yhteisöllisyyden, kaveruuden ja onnistumisen kokemuksia, 
itsetuntemuksen/-tunnon vahvistamista ja oman äänen kuuluvaksi tekemistä sekä uuden kohtaamista. Tekemistä tuki mm. 
taide, kulttuuri ja luonto sekä teemavierailijat. Pyrimme vahvistamaan nuorten keskinäistä vuorovaikutusta entistä 
enemmän. 

Suljetussa toiminnassa teemoina oli oma koti, rajat, seksuaaliväkivaltaa kokeneiden elpyminen ja arjessa selviytymisen taidot
sekä sukupuolen pohtiminen. Meille ominainen turvallinen ja hyväksyvä ilmapiiri mahdollisti laajat keskustelut ja oivallukset
sekä nuorten keskinäiset pohdinnat.

Yksilötukea tarjottiin niin arjen solmukohtiin ja vakautumiseen kuin seksuaaliväkivaltaa kokeneille ja sukupuoltaan tai 
seksuaalisuuttaan pohtiville nuorille. Tuen avulla nuori sai tilaa asioidensa käsittelyyn ja mahdollisuuden toipumisensa 
edistämiseen. Kouluvierailuilla ja erilaisissa tapahtumissa olemme tehneet Tyttöjen Talon työtä näkyvämmäksi, tarjonneet 
tietoa ja pohdintaa seksuaalisuudesta, turvallisemmasta tilasta, sukupuolen moninaisuudesta, tunne-, turva- ja 
kaveritaidoista ja itsetunnosta. 

Tapahtumia oli 7, niin kaikille avoimia kuin ammattilaisille ja vapaaehtoisille kohdennettuja. Vietimme teemaviikkoja ja 
osallistuimme laajasti myös muiden toimijoiden kutsusta tapahtumiin. Viestintä, esitteet ja aktiivinen verkostoituminen 
tavoitti laajasti uusia kävijöitä ja ammattilaisia.

Toiminnan sisältö



Muuta
o Kansainvälisen kuukautispäivän teemalla ”tapahtumaviikko” 27.-31.5.2024 
o SPR-korttipäivä kutsutut 27.6.2024 

Suljetut kohdennetut ryhmät/Ryhmä ilmoittautuneille
o Tietoa, tukea ja toivoa –ryhmä, 6 krt 
o Koti hyvinvoinnin paikkana –ryhmä, 4 krt 
o Sukupuoltaan pohtivien ryhmä, 5 krt

Yksilötyö
o Seksuaalineuvonnan chat-kokeilu Lapha/Vasa2-hanke, 69 kohdattua nuorta toimintavuonna 2024
o Seksuaalineuvonta ja seksuaaliväkivaltatyö yksilötyö, 51 kohdattua nuorta
o Muu yksilötyö, tutustumiset ja ryhmät

Toteutunut muu toiminta 1.1.-31.12.2024



Vuosikysely tehty heinäkuussa ja joulukuussa, vastauksia saatiin 10 kpl. 
Nuorten palaute oli, että kyselyihin vastaaminen koetaan hankalana ja virallisena sekä arviointi numeroilla 
vaikeaksi. Havaitsimme nuorten mieluummin sanoittavat meille toiveitaan ja kokemuksiaan kasvotusten. Meillä 
on sekä pitkäaikaisia kävijöitä että uusia nuoria on tullut koko vuoden ajan suhteellisen tasaisesti. Erityisesti 
avoimissa aukioloissa havaitsimme uusien nuorten kiinnittyvän talon toimintaan ja rohkaistuvan omaan 
tahtiinsa, ja vuoden aikana on koettu useita onnistumiskertomuksia.
Vuosikyselystä käy ilmi, että vastanneista nuorista 90% koki yhteisöllisyyttä ja 60% yksinäisyyden vähentymistä 
paljon/melko paljon. Kyselyn vastausprosentti oli kuitenkin pieni ja havainnot nuorten toiminnasta talolla 
laajempia.
Selkein tulos on toimintaan kiinnittyneet nuoret. Meille löysi paljon uusia nuoria, joista toimintaan kiinnittyi moni. 
He ovat käyneet vuoden aikana toiminnassa tasaisesti, alkaneet tutustua toisiin nuoriin ja sosiaalisten kynnysten 
ylittäminen tuettuna on näkyvää. Osa nuorista tapaa myös Talo-toiminnan ulkopuolella.
Nuorista 40% kokee arvokkuuden tunteensa lisääntyneen paljon/melko paljon, 60% sosiaalisten taitojensa 
lisääntyneen paljon tai melko paljon, 50% käsityksensä voimavaroista sekä itsetunnon parantuneen paljon/melko 
paljon sekä 50% tunne- ja turvataitojensa parantuneen paljon/melko paljon. Nuorten kehityskaaria on 
mahdollista seurata, kun he käyvät usein Talolla, ja useiden nuorten oleminen on edennyt viikkojen kuluessa 
hiljaisesta sivustakatsojasta aktiiviseksi osallistujaksi. Nuorten oivallukset ja umpikujien purkautumiset näkyvät 
niin ryhmissä ja aukioloissa kuin yksilötyön kyselylomakkeissa. Suurin osa yksilökävijöistä (30 hlö) kokee 
lähtevänsä parempivointisena kuin tullessaan (88,5%/88 vastauskertaa).

Vaikuttavuus - avoin yhteisöllinen toiminta v. 2024


